
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85 

Приморского  района Санкт- Петербурга 

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88   

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   от 01.09.2022                                                                                      №  175 -  од 

г. Санкт-Петербург                                                                                                                                          

 

«О назначении ответственных  лиц  

за невозможность проникновения посторонних  

лиц в ГБДОУ детский сад № 85» 

 

 В целях предотвращения проникновения посторонних лиц,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить ответственными  за невозможность проникновения посторонних лиц в 

ГБДОУ детский сад № 85 сторожа:                 

                 Карпову Любовь Александровну. 

2.  Сторожу  категорически запрещается оставлять вверенный пост без присмотра. 

3.   Сторожу строго исполнять пропускной режим в ГБДОУ д/с № 85:  

• Выявить цель прихода; 

• Связаться по телефону с лицом, пригласившим посетителя; 

• До прихода лица пригласившего посетителя, никуда его не пропускать; 

• Утром и вечером выполнять осмотр территории и подвалов с записью данных в 

журнале; 

• Постоянно держать закрытыми на замок ворота и калитку,  

• Не принимать на хранение какие-либо вещи и предметы, а также любые 

почтовые отправления из рук незнакомых лиц, 

• Сообщать администрации обо всех подозрительных предметах и лицах, 

• Строго выполнять инструкцию по охране труда № 036 «Мероприятия по 

антитеррористической безопасности и защите детей» 

 

Заведующий     Л.Н. Алышева 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая
09.11.2022 11:10 (MSK), Сертификат 0A747F00A9AD63A94EB654288DA4256D


